
UCHWAŁA NR I /6/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.)  Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie osobowym:

1) Adam Kłosowski ;

2) Jan Obuchowski;

3) Piotr Szpanowski.

2. Na przewodniczącego Komisji powołuje się Adama Kłosowskiego .

3. Na zastępcę przewodniczącego powołuje sie Jana Obuchowskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej

Andrzej Nadolski

Id: E02D3E4A-8E6E-40FE-BF07-7529457701BA. Uchwalony Strona 1




